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Data: 2013-01-20; Godzina: 14:54; Czas gry: 12minut
Prowadzący: Maciej Lis

5 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

TOUDI 17 27 10 7 19 1 0 0 30 0 205 11.489 27.0
WASKI 13 20 7 7 9 4 0 0 0 0 109 18.349 20.0

SZAHAL 16 18 2 9 13 4 450 78 0 0 0 3.409 18.0
JUSTYNA 14 10 -4 3 7 0 0 0 0 0 99 10.101 10.0

Suma 60 75 15 26 48 9 450 78 30 0 413 7.724 75

6 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KALISZ 26 35 9 20 14 1 0 0 0 0 154 22.727 35.0
CICIO 12 17 5 7 8 2 0 0 0 0 155 10.968 17.0

AGATA 12 10 -2 3 5 2 0 0 30 1 248 3.584 10.0
EWA 17 6 -11 4 3 0 120 98 0 0 0 2.752 6.0
Suma 67 68 1 34 30 5 120 98 30 1 557 8.437 68

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 16 0 -16 0 0 0 0 98 0 0 0 0.000 0.0
Suma 16 0 -16 0 0 0 0 98 0 0 0 0.000 0

5 6 KAMIZELKA
75 68 0
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Data: 2013-01-20; Godzina: 15:16; Czas gry: 12minut
Prowadzący: Maciej Lis

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

GUZIEC 22 18 -4 5 10 3 0 0 0 0 93 19.355 18.0
SLAYER 15 17 2 7 7 3 60 0 30 0 114 8.333 17.0

PATRYCJA 15 9 -6 7 6 2 0 28 0 0 0 32.143 9.0
KIJU 8 0 -8 0 0 0 0 0 30 0 0 0.000 0.0

Suma 60 44 -16 19 23 8 60 28 60 0 207 12.394 44

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

MLODY 8 32 24 9 21 2 0 0 0 0 128 25.000 32.0
PROFESOR2 11 19 8 9 7 3 0 0 0 0 53 35.849 19.0

PATI 11 15 4 8 4 3 0 0 0 0 73 20.548 15.0
JEZIER 9 6 -3 4 2 0 0 0 30 4 22 10.714 6.0
Suma 39 72 33 30 34 8 0 0 30 4 276 23.226 72

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 17 0 -17 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 17 0 -17 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0

3 4 KAMIZELKA
72 44 0
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Data: 2013-01-20; Godzina: 15:59; Czas gry: 12minut
Prowadzący: Maciej Lis

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy Mhgun Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 22 49 27 25 17 7 0 128 38.281 49.0
JULKA 17 5 -12 1 4 0 0 27 18.519 5.0

MARYCHA 14 0 -14 0 0 0 30 30 0.000 0.0
Suma 53 54 1 26 21 7 30 185 25.116 54

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy Mhgun Snp efekt.(%) wynik

MLODY 17 31 14 8 21 2 0 210 14.762 31.0
JEZIER 17 19 2 9 6 4 0 30 63.333 19.0
PATI 13 16 3 3 12 1 0 86 18.605 16.0
Suma 47 66 19 20 39 7 0 326 20.245 66

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy Mhgun Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 20 0 -20 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 20 0 -20 0 0 0 0 0 0.000 0

3 2 KAMIZELKA
66 54 0
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Data: 2013-01-20; Godzina: 16:19; Czas gry: 12minut
Prowadzący: Maciej Lis

5 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

WASKI 11 40 30 17 21 2 0 0 0 233 17.167 40.0
SZAHAL 7 24 17 15 13 6 3030 0 0 0 0.792 24.0
TOUDI 13 20 8 8 12 0 0 0 0 254 7.874 20.0

JUSTYNA 11 11 0 3 4 4 0 0 0 175 6.286 11.0
Suma 42 95 55 43 50 12 3030 0 0 662 2.573 95

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

SLAYER 26 20 -6 11 5 4 0 0 60 135 10.256 20.0
GUZIEC 16 17 1 12 5 0 0 0 0 61 27.869 17.0

PATRYCJA 18 7 -11 5 3 1 450 41 0 0 1.426 7.0
KIJU 19 0 -19 0 0 0 0 0 150 0 0.000 0.0

Suma 79 44 -35 28 13 5 450 41 210 196 4.905 44

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0

5 4 KAMIZELKA
95 44 0
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Data: 2013-01-20; Godzina: 16:40; Czas gry: 12minut
Prowadzący: Maciej Lis

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy Mhgun Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 19 50 31 15 25 10 0 110 45.455 50.0
MARYCHA 11 12 1 3 7 2 0 64 18.750 12.0

JULKA 11 1 -10 1 0 0 60 0 1.667 1.0
Suma 41 63 22 19 32 12 60 174 26.923 63

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy Mhgun Snp efekt.(%) wynik

LISEK 22 41 19 19 12 10 0 127 32.283 41.0
PROFESOR 15 8 -7 8 0 0 0 74 10.811 8.0

ANKA 18 5 -13 1 3 1 0 54 9.259 5.0
Suma 55 54 -1 28 15 11 0 255 21.176 54

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy Mhgun Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 21 0 -21 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 21 0 -21 0 0 0 0 0 0.000 0

2 1 KAMIZELKA
63 54 0
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Data: 2013-01-20; Godzina: 17:04; Czas gry: 12minut
Prowadzący: Maciej Lis

5 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 8 34 26 17 23 7 2160 0 0 0 0 1.574 34.0
JUSTYNA 13 21 8 13 20 4 0 169 0 0 0 12.426 21.0
WASKI 14 19 5 8 10 1 0 0 0 0 219 8.676 19.0
TOUDI 15 11 -4 5 3 3 0 0 0 0 183 6.011 11.0
Suma 50 85 35 43 56 15 2160 169 0 0 402 3.112 85

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

MLODY 25 25 0 8 16 1 0 0 0 0 168 14.881 25.0
PATI 12 16 4 5 10 1 0 0 0 0 69 23.188 16.0

JEZIER 12 10 -2 4 5 1 0 0 30 1 45 13.158 10.0
JULKA2 19 2 -17 1 1 0 0 0 0 0 16 12.500 2.0
Suma 68 53 -15 18 32 3 0 0 30 1 298 16.109 53

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0

5 3 KAMIZELKA
85 53 0
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Data: 2013-01-20; Godzina: 17:24; Czas gry: 12minut
Prowadzący: Maciej Lis

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

SLAYER 16 48 32 28 13 7 0 0 0 0 195 24.615 48.0
GUZIEC 15 20 5 11 6 3 0 0 0 0 155 12.903 20.0

PATRYCJA 6 15 9 4 14 3 0 100 0 0 0 15.000 15.0
KIJU 15 0 -15 0 0 0 0 0 90 0 0 0.000 0.0

Suma 52 83 31 43 33 13 0 100 90 0 350 15.370 83

6 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

AGATA 14 20 6 5 14 1 0 0 90 0 245 5.970 20.0
CICIO 17 17 0 8 8 1 0 0 0 0 171 9.942 17.0

KALISZ 20 14 -6 5 8 8 1260 0 0 0 44 1.074 14.0
EWA 20 10 -10 2 5 3 0 0 30 16 182 4.386 10.0
Suma 71 61 -10 20 35 13 1260 0 120 16 642 2.993 61

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 21 0 -21 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 21 0 -21 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0

4 6 KAMIZELKA
83 61 0
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Data: 2013-01-20; Godzina: 17:49; Czas gry: 12minut
Prowadzący: Maciej Lis

5 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Shg Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 11 36 25 20 21 11 2700 0 0 0 1.333 36.0
WASKI 13 27 14 7 16 4 0 0 0 254 10.630 27.0
TOUDI 12 23 11 6 15 2 0 0 0 254 9.055 23.0

JUSTYNA 18 16 -2 10 5 1 0 0 0 149 10.738 16.0
Suma 54 102 48 43 57 18 2700 0 0 657 3.038 102

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Shg Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 33 39 6 16 15 8 0 0 0 143 27.273 39.0
MARYCHA 14 11 -3 5 2 4 0 0 2 60 17.742 11.0

JULKA 23 9 -14 5 4 0 0 0 0 40 22.500 9.0
PATRYCJA 19 2 -17 1 2 0 90 47 0 0 1.460 2.0

Suma 89 61 -28 27 23 12 90 47 2 243 15.969 61

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Shg Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0

5 2 KAMIZELKA
102 61 0
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Data: 2013-01-20; Godzina: 18:27; Czas gry: 12minut
Prowadzący: Maciej Lis

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

SLAYER 20 47 27 24 19 4 0 175 26.857 47.0
KIJU 18 17 -1 4 9 4 0 28 60.714 17.0

PATRYCJA 18 12 -6 8 11 5 52 0 23.077 12.0
Suma 56 76 20 36 39 13 52 203 29.804 76

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

LISEK 24 57 33 28 27 2 0 163 34.969 57.0
ANKA 25 8 -17 3 3 2 0 45 17.778 8.0

PROFESOR 20 5 -15 4 0 1 0 50 10.000 5.0
Suma 69 70 1 35 30 5 0 258 27.132 70

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 21 0 -21 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 21 0 -21 0 0 0 0 0 0.000 0

4 1 KAMIZELKA
76 70 0
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Data: 2013-01-20; Godzina: 18:54; Czas gry: 12minut
Prowadzący: Maciej Lis

6 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KALISZ 20 40 20 14 21 5 0 30 0 196 17.699 40.0
AGATA 13 19 6 4 13 2 0 0 0 254 7.480 19.0
EWA 8 19 11 7 8 4 0 0 0 188 10.106 19.0
CICIO 13 17 4 6 9 2 0 0 0 254 6.693 17.0
Suma 54 95 41 31 51 13 0 30 0 892 10.304 95

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

MLODY 26 29 3 12 16 1 0 0 0 198 14.646 29.0
PATI 15 14 -1 3 7 4 0 0 0 62 22.581 14.0

JEZIER 16 7 -9 1 3 3 0 90 1 65 4.487 7.0
WASKI2 21 7 -14 4 4 3 122 0 0 0 5.738 7.0
Suma 78 57 -21 20 30 11 122 90 1 325 10.595 57

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0

6 3 KAMIZELKA
95 57 0
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Data: 2013-01-20; Godzina: 19:23; Czas gry: 12minut
Prowadzący: Maciej Lis

3 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

MLODY 13 34 21 14 20 0 0 0 151 22.517 34.0
JEZIER 15 18 3 8 11 5 1590 0 0 1.132 18.0
PATI 13 13 0 7 6 0 0 0 40 32.500 13.0
Suma 41 65 24 29 37 5 1590 0 191 3.650 65

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

LISEK 25 32 7 11 18 3 0 0 122 26.230 32.0
ANKA 19 16 -3 6 9 1 0 0 62 25.806 16.0

PROFESOR 15 6 -9 6 0 0 0 30 23 11.321 6.0
Suma 59 54 -5 23 27 4 0 30 207 22.785 54

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI Mhgun Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 19 0 -19 0 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 19 0 -19 0 0 0 0 0 0 0.000 0

3 1 KAMIZELKA
65 54 0
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Data: 2013-01-20; Godzina: 19:43; Czas gry: 12minut
Prowadzący: Maciej Lis

4 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Shg Snp efekt.(%) wynik

SLAYER 21 30 9 17 8 5 0 0 98 30.612 30.0
PATRYCJA 22 9 -13 6 5 3 42 0 0 21.429 9.0

KIJU 21 2 -19 2 0 0 0 27 0 7.407 2.0
Suma 64 41 -23 25 13 8 42 27 98 24.551 41

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Shg Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 15 59 44 35 19 5 0 0 134 44.030 59.0
JULKA 11 16 5 8 8 0 0 0 96 16.667 16.0

MARYCHA 12 6 -6 5 0 1 0 0 53 11.321 6.0
Suma 38 81 43 48 27 6 0 0 283 28.622 81

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy D-D Shg Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0.000 0

2 4 KAMIZELKA
81 41 0
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Data: 2013-01-20; Godzina: 20:07; Czas gry: 12minut
Prowadzący: Maciej Lis

5 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Shg Snp efekt.(%) wynik

SZAHAL 16 32 16 23 16 3 2670 0 0 0 1.199 32.0
WASKI 12 26 14 7 16 3 0 0 1 222 11.659 26.0
TOUDI 18 24 6 7 15 2 0 0 0 254 9.449 24.0

JUSTYNA 14 16 2 13 12 10 0 165 0 0 9.697 16.0
Suma 60 98 38 50 59 18 2670 165 1 476 2.959 98

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Shg Snp efekt.(%) wynik

LISEK 26 32 6 5 20 7 0 0 0 132 24.242 32.0
ANKA 26 15 -11 5 8 2 0 0 0 71 21.127 15.0
PATI2 16 15 -1 7 6 2 0 0 0 64 23.438 15.0

PROFESOR 18 5 -13 3 1 1 0 0 0 79 6.329 5.0
Suma 86 67 -19 20 35 12 0 0 0 346 19.364 67

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Shg Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 19 0 -19 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 19 0 -19 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0

5 1 KAMIZELKA
98 67 0
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Data: 2013-01-20; Godzina: 20:36; Czas gry: 12minut
Prowadzący: Maciej Lis

6 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

EWA 4 37 33 11 22 4 0 0 0 254 14.567 37.0
KALISZ 10 27 17 20 8 4 3930 0 0 0 0.687 27.0
AGATA 6 27 21 13 12 2 0 0 0 254 10.630 27.0
CICIO 10 23 13 9 8 6 0 0 0 87 26.437 23.0
Suma 30 114 84 53 50 16 3930 0 0 595 2.519 114

2 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 32 22 -10 11 12 8 930 21 0 0 2.313 22.0
PROFESOR2 24 7 -17 5 1 1 0 0 0 48 14.583 7.0

JULKA 21 3 -18 1 2 0 0 0 0 37 8.108 3.0
MARYCHA 19 2 -17 0 1 1 0 0 30 108 1.449 2.0

Suma 96 34 -62 17 16 10 930 21 30 193 2.896 34

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 22 0 -22 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 22 0 -22 0 0 0 0 0 0 0 0.000 0

6 2 KAMIZELKA
114 34 0
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Data: 2013-01-20; Godzina: 15:37; Czas gry: 12minut
Prowadzący: Maciej Lis

6 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Snp efekt.(%) wynik

KALISZ 18 36 18 15 18 3 0 0 223 16.143 36.0
EWA 15 25 10 8 16 1 0 0 223 11.211 25.0

AGATA 14 19 5 8 10 1 0 0 251 7.570 19.0
CICIO 14 19 5 9 7 3 0 0 241 7.884 19.0
Suma 61 99 38 40 51 8 0 0 938 10.554 99

1 TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Snp efekt.(%) wynik

LISEK 27 49 22 22 21 6 0 0 146 33.562 49.0
PROFESOR 25 14 -11 10 2 2 0 0 39 35.897 14.0

ANKA 20 5 -15 1 4 0 0 0 34 14.706 5.0
JEZIER2 18 4 -14 2 3 3 420 3 0 0.946 4.0
Suma 90 72 -18 35 30 11 420 3 219 11.215 72

KAMIZELKA TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Snp efekt.(%) wynik

KAMIZELKA 20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0.000 0.0
Suma 20 0 -20 0 0 0 0 0 0 0.000 0

6 1 KAMIZELKA
99 72 0
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Data: 2013-01-20
Prowadzący: Maciej Lis

Drużyny Rozgrywki

Miejsce Nazwa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Suma

5 75 - - 95 - 85 - 102 - - - - 98 - - 455

6 68 - - - - - 61 - - 95 - - - 114 99 437

1 - - - - 54 - - - 70 - 54 - 67 - 72 317

4 3 - 72 66 - - 53 - - - 57 65 - - - - 313

5 2 - - 54 - 63 - - 61 - - - 81 - 34 - 293

6 4 - 44 - 44 - - 83 - 76 - - 41 - - - 288

7 KAMIZELKA - - - - - - - - - - - - - - - 0
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Data: 2013-01-20
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg wyniku TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 121.00 219.00 98.00 102.00 88.00 38.00 930.00 21.00 0.00 0.00 515.00 14.939 219.00

LISEK 124.00 211.00 87.00 85.00 98.00 28.00 0.00 0.00 0.00 0.00 690.00 30.580 211.00

SLAYER 98.00 162.00 64.00 87.00 52.00 23.00 60.00 0.00 90.00 0.00 717.00 18.685 162.00

4 KALISZ 94.00 152.00 58.00 74.00 69.00 21.00 5190.00 0.00 30.00 0.00 617.00 2.604 152.00
5 MLODY 89.00 151.00 62.00 51.00 94.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 855.00 17.661 151.00
6 SZAHAL 58.00 144.00 86.00 84.00 86.00 31.00 11010.00 78.00 0.00 0.00 0.00 1.299 144.00
7 WASKI 63.00 132.00 69.00 46.00 72.00 14.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1037.00 12.717 132.00
8 TOUDI 75.00 105.00 30.00 33.00 64.00 8.00 0.00 0.00 30.00 0.00 1150.00 8.898 105.00
9 EWA 64.00 97.00 33.00 32.00 54.00 12.00 120.00 98.00 30.00 16.00 847.00 8.731 97.00

10 AGATA 59.00 95.00 36.00 33.00 54.00 8.00 0.00 0.00 120.00 1.00 1252.00 6.919 95.00
11 CICIO 66.00 93.00 27.00 39.00 40.00 14.00 0.00 0.00 0.00 0.00 908.00 10.242 93.00
12 GUZIEC 88.33 91.67 3.33 46.67 35.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 515.00 17.799 91.67
13 PATI2 80.00 75.00 -5.00 35.00 30.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 320.00 23.438 75.00

14
PATI 64.00 74.00 10.00 26.00 39.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 330.00 22.424

74.00
JUSTYNA 70.00 74.00 4.00 42.00 48.00 19.00 0.00 334.00 0.00 0.00 423.00 9.775

15 PROFESOR2 87.50 65.00 -22.50 35.00 20.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 252.50 25.743 65.00
16 JEZIER 69.00 60.00 -9.00 26.00 27.00 13.00 1590.00 0.00 150.00 6.00 162.00 3.145 60.00
17 ANKA 108.00 49.00 -59.00 16.00 27.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 266.00 18.421 49.00
18 PATRYCJA 81.67 45.00 -36.67 25.83 34.17 11.67 450.00 258.33 0.00 0.00 0.00 6.353 45.00
19 PROFESOR 93.00 38.00 -55.00 31.00 3.00 4.00 0.00 0.00 30.00 0.00 265.00 12.881 38.00
20 WASKI2 105.00 35.00 -70.00 20.00 20.00 15.00 0.00 610.00 0.00 0.00 0.00 5.738 35.00
21 JULKA 83.00 34.00 -49.00 16.00 18.00 0.00 0.00 0.00 60.00 0.00 200.00 13.077 34.00
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Data: 2013-01-20
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg wyniku cd. TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

22 MARYCHA 70.00 31.00 -39.00 13.00 10.00 8.00 0.00 0.00 60.00 2.00 315.00 8.223 31.00
23 JEZIER2 90.00 20.00 -70.00 10.00 15.00 15.00 2100.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.946 20.00
24 KIJU 81.00 19.00 -62.00 6.00 9.00 4.00 0.00 0.00 270.00 27.00 28.00 5.846 19.00
25 JULKA2 95.00 10.00 -85.00 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80.00 12.500 10.00
26 KAMIZELKA 98.67 0.00 -98.67 0.00 0.00 0.00 0.00 32.67 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00
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Data: 2013-01-20
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg bilansu TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

GOZDI 121.00 219.00 98.00 102.00 88.00 38.00 930.00 21.00 0.00 0.00 515.00 14.939 219.00

LISEK 124.00 211.00 87.00 85.00 98.00 28.00 0.00 0.00 0.00 0.00 690.00 30.580 211.00

SZAHAL 58.00 144.00 86.00 84.00 86.00 31.00 11010.00 78.00 0.00 0.00 0.00 1.299 144.00

4 WASKI 63.00 132.00 69.00 46.00 72.00 14.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1037.00 12.717 132.00
5 SLAYER 98.00 162.00 64.00 87.00 52.00 23.00 60.00 0.00 90.00 0.00 717.00 18.685 162.00
6 MLODY 89.00 151.00 62.00 51.00 94.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 855.00 17.661 151.00
7 KALISZ 94.00 152.00 58.00 74.00 69.00 21.00 5190.00 0.00 30.00 0.00 617.00 2.604 152.00
8 AGATA 59.00 95.00 36.00 33.00 54.00 8.00 0.00 0.00 120.00 1.00 1252.00 6.919 95.00
9 EWA 64.00 97.00 33.00 32.00 54.00 12.00 120.00 98.00 30.00 16.00 847.00 8.731 97.00
10 TOUDI 75.00 105.00 30.00 33.00 64.00 8.00 0.00 0.00 30.00 0.00 1150.00 8.898 105.00
11 CICIO 66.00 93.00 27.00 39.00 40.00 14.00 0.00 0.00 0.00 0.00 908.00 10.242 93.00
12 PATI 64.00 74.00 10.00 26.00 39.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 330.00 22.424 74.00
13 JUSTYNA 70.00 74.00 4.00 42.00 48.00 19.00 0.00 334.00 0.00 0.00 423.00 9.775 74.00
14 GUZIEC 88.33 91.67 3.33 46.67 35.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 515.00 17.799 91.67
15 PATI2 80.00 75.00 -5.00 35.00 30.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 320.00 23.438 75.00
16 JEZIER 69.00 60.00 -9.00 26.00 27.00 13.00 1590.00 0.00 150.00 6.00 162.00 3.145 60.00
17 PROFESOR2 87.50 65.00 -22.50 35.00 20.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 252.50 25.743 65.00
18 PATRYCJA 81.67 45.00 -36.67 25.83 34.17 11.67 450.00 258.33 0.00 0.00 0.00 6.353 45.00
19 MARYCHA 70.00 31.00 -39.00 13.00 10.00 8.00 0.00 0.00 60.00 2.00 315.00 8.223 31.00
20 JULKA 83.00 34.00 -49.00 16.00 18.00 0.00 0.00 0.00 60.00 0.00 200.00 13.077 34.00
21 PROFESOR 93.00 38.00 -55.00 31.00 3.00 4.00 0.00 0.00 30.00 0.00 265.00 12.881 38.00
22 ANKA 108.00 49.00 -59.00 16.00 27.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 266.00 18.421 49.00
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Data: 2013-01-20
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg bilansu cd. TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

23 KIJU 81.00 19.00 -62.00 6.00 9.00 4.00 0.00 0.00 270.00 27.00 28.00 5.846 19.00

24
JEZIER2 90.00 20.00

-70.00
10.00 15.00 15.00 2100.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.946 20.00

WASKI2 105.00 35.00 20.00 20.00 15.00 0.00 610.00 0.00 0.00 0.00 5.738 35.00
25 JULKA2 95.00 10.00 -85.00 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80.00 12.500 10.00
26 KAMIZELKA 98.67 0.00 -98.67 0.00 0.00 0.00 0.00 32.67 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00
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Data: 2013-01-20
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg efektywności TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

LISEK 124.00 211.00 87.00 85.00 98.00 28.00 0.00 0.00 0.00 0.00 690.00 30.580 211.00

PROFESOR2 87.50 65.00 -22.50 35.00 20.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 252.50 25.743 65.00

PATI2 80.00 75.00 -5.00 35.00 30.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 320.00 23.438 75.00

4 PATI 64.00 74.00 10.00 26.00 39.00 9.00 0.00 0.00 0.00 0.00 330.00 22.424 74.00
5 SLAYER 98.00 162.00 64.00 87.00 52.00 23.00 60.00 0.00 90.00 0.00 717.00 18.685 162.00
6 ANKA 108.00 49.00 -59.00 16.00 27.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 266.00 18.421 49.00
7 GUZIEC 88.33 91.67 3.33 46.67 35.00 10.00 0.00 0.00 0.00 0.00 515.00 17.799 91.67
8 MLODY 89.00 151.00 62.00 51.00 94.00 6.00 0.00 0.00 0.00 0.00 855.00 17.661 151.00
9 GOZDI 121.00 219.00 98.00 102.00 88.00 38.00 930.00 21.00 0.00 0.00 515.00 14.939 219.00
10 JULKA 83.00 34.00 -49.00 16.00 18.00 0.00 0.00 0.00 60.00 0.00 200.00 13.077 34.00
11 PROFESOR 93.00 38.00 -55.00 31.00 3.00 4.00 0.00 0.00 30.00 0.00 265.00 12.881 38.00
12 WASKI 63.00 132.00 69.00 46.00 72.00 14.00 0.00 0.00 0.00 1.00 1037.00 12.717 132.00
13 JULKA2 95.00 10.00 -85.00 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80.00 12.500 10.00
14 CICIO 66.00 93.00 27.00 39.00 40.00 14.00 0.00 0.00 0.00 0.00 908.00 10.242 93.00
15 JUSTYNA 70.00 74.00 4.00 42.00 48.00 19.00 0.00 334.00 0.00 0.00 423.00 9.775 74.00
16 TOUDI 75.00 105.00 30.00 33.00 64.00 8.00 0.00 0.00 30.00 0.00 1150.00 8.898 105.00
17 EWA 64.00 97.00 33.00 32.00 54.00 12.00 120.00 98.00 30.00 16.00 847.00 8.731 97.00
18 MARYCHA 70.00 31.00 -39.00 13.00 10.00 8.00 0.00 0.00 60.00 2.00 315.00 8.223 31.00
19 AGATA 59.00 95.00 36.00 33.00 54.00 8.00 0.00 0.00 120.00 1.00 1252.00 6.919 95.00
20 PATRYCJA 81.67 45.00 -36.67 25.83 34.17 11.67 450.00 258.33 0.00 0.00 0.00 6.353 45.00
21 KIJU 81.00 19.00 -62.00 6.00 9.00 4.00 0.00 0.00 270.00 27.00 28.00 5.846 19.00
22 WASKI2 105.00 35.00 -70.00 20.00 20.00 15.00 0.00 610.00 0.00 0.00 0.00 5.738 35.00
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Data: 2013-01-20
Prowadzący: Maciej Lis

Zestawienie wg efektywności cd. TRAFIENIA ZUŻYTA AMUNICJA
Miejsce ID zginał trafił bilans brzuch ramię plecy UZI D-D Mhgun Shg Snp efekt.(%) wynik

23 JEZIER 69.00 60.00 -9.00 26.00 27.00 13.00 1590.00 0.00 150.00 6.00 162.00 3.145 60.00
24 KALISZ 94.00 152.00 58.00 74.00 69.00 21.00 5190.00 0.00 30.00 0.00 617.00 2.604 152.00
25 SZAHAL 58.00 144.00 86.00 84.00 86.00 31.00 11010.00 78.00 0.00 0.00 0.00 1.299 144.00
26 JEZIER2 90.00 20.00 -70.00 10.00 15.00 15.00 2100.00 15.00 0.00 0.00 0.00 0.946 20.00
27 KAMIZELKA 98.67 0.00 -98.67 0.00 0.00 0.00 0.00 32.67 0.00 0.00 0.00 0.000 0.00


